



34 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Krakowska 11B
Rzeszów
IV
N/367/2P28/2021/1 IV 05 LIP 2021

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa środków czystości i higieny przeznaczonych do zabezpieczenia potrzeb żołnierzy specjalistów i pracowników Resortu Obrony Narodowej z jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu służby mundurowej 34 WOG”.

Zamawiający – 34 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Rzeszowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, iż w dniu 5 lipca 2021 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Dostawa środków czystości i higieny przeznaczonych do zabezpieczenia potrzeb żołnierzy specjalistów i pracowników Resortu Obrony Narodowej z jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu służby mundurowej 34 WOG”, wpłynęły zapytania dotyczące Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego jednocześnie Formularz kalkulacji ceny ofertowej (załącznik nr 1A do SWZ).

Zamawiający bez ujawniania źródła zapytań udziela odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść złożonych zapytań.

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga żelu do mycia rąk z dodatkiem trącym o konsystencji stałej. Produkty o konsystencji stałej, które są żelami mają różne nazwy własne: ŻEL BHP, ŻEL FENIKS, ŻEL ÓSEMKA, PASTA AMERYCOL, PASTA PLUS 2w 1 itp. Czy Zamawiający dopuści żele, które mają w nazwach własnych słowo pasta?

Odpowiedź:

Odnosząc się do kwestii podniesionych w Pytaniu, Zamawiający wskazuje, iż sama nazwa oferowanego produktu pozostaje dla Zamawiającego bez znaczenia, nie mniej jednak, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, w tym opisu przedmiotu zamówienia, zgodnie z którymi **„Zamawiający wyklucza możliwość składania w ofercie produktów typu pasta bhp o konsystencji żelu lub produktów, które jednocześnie mogą być stosowane do zmywania naczyń, sanitariatów lub prania ręcznego odzieży, itp.”**, tym samym Wykonawca oferując produkt zawierający w nazwie określenie „pasta”, naraża się na odrzucenie jego oferty, jako niezgodnej z warunkami zamówienia, bowiem w ocenie Zamawiającego, zgodnie z obowiązującymi w powyższym zakresie przepisami prawa w tym przepisami o ochronie konkurencji i konsumentów, nazwa produktu nie może wprowadzać w błąd, co do właściwości i zastosowania.

Pytanie nr 2:

Dla prawidłowej kalkulacji ceny oferty prosimy podać ilości produktów, które trzeba dostarczyć do Rzeszowa, Przemyśla, Nisko, Jarosławia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami § 2 ust 2 projektu umowy (załącznik nr 4 do SWZ), ilość towaru do poszczególnych magazynów zostanie wskazana przez Szefa służby mundurowej po zawarciu umowy.

Termin złożenia i otwarcia ofert pozostaje bez, tj. składanie ofert 09.07.2021 r. godz. 10:00, otwarcie ofert 09.07.2021 godz. 11:00.

z up. Komendanta 34 WOG

mjr Daniel PAWŁUCKI

SZEF LOGISTYKI 34 WOG

Do zamieszczenia:

- <https://platformazakupowa.pl/pn/34wog/proceedings>.

Wyk. Katarzyna KOZAK